
Uchwała nr 211/16 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 
 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Mazowieckiego na lata 2016-2039 

 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486 i 1948), art. 226 - 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948 i 1984) oraz w związku  
z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92) - uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr 136/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2015 r.  
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2016-
2039, z późn. zm.1) wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki  
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 
214 529 353 zł.”; 

2) załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Województwa Mazowieckiego na 
lata 2016-2039 – otrzymuje brzmienie określone z załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik Nr 2 – Wykaz Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej – 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;  

4) załącznik Nr 3 – Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej – otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicz ący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 
 

                                                           
1) Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego Nr 1/16 z dnia 25 stycznia 2016 r., Nr 21/16 z dnia 22 lutego 
2016 r., Nr 32/16 z dnia 21 marca 2016 r., Nr 39/16 z dnia 18 kwietnia 2016r., Nr 58/16 z dnia 16 maja 2016r., Nr 77/16 z dnia 
21 czerwca 2016 r. Nr 98/16 z dnia 11 lipca 2016r, Nr 108/16 z dnia 5 września 2016 r., Nr 156/16 z dnia 24 października 2016r. 
oraz uchwałą Nr 197/16 z dnia 21 listopada 2016 r. 



2 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 227 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948 i 1984) 
jednostki samorządu terytorialnego, począwszy od 2011 r. sporządzają wieloletnią prognozę 
finansową, obejmującą okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. 

W związku ze zmianą planu budżetu Województwa Mazowieckiego zachodzi konieczność 
dostosowania Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego w zakresie 
roku 2016 oraz lat kolejnych.  

Objaśnienia do zmian dokonanych w wykazie przedsięwzięć wieloletnich w latach 2016-
2039, zgodnie z przekazanymi do Departamentu Budżetu i Finansów wnioskami  
z departamentów merytorycznych oraz wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 


